
「Xentry Kit」ショートレンタル回数変更についてのお知らせ

拝啓　

平素より当社の整備ネット会員サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

現在、Xentry・VCIテスターを常設レンタルされている会員様を対象に、ベンツ専用テスター

「Xentry Kit」を月2回まで無償でショートレンタルさせていただいております。

しかしながら、最近 利用頻度が急増しており、より多くの会員の皆様にご利用いただけるよ

う、2025年9月より、無償ショートレンタルの回数を月1回までに変更させていただくこと

となりました。また、予約につきましては、1ヶ月先までとさせていただきます。

ご理解を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

引き続き、当社のレンタルサービスを有効にご活用いただき、整備業務にお役立ていただけれ

ば幸いです。

敬具


